
Strana 1 (celkem 6)  

*MULNX00YIAJG* 
*MULNX00YIAJG* 

Městský úřad Louny 
odbor stavebního úřadu 

Mírové náměstí 35, 440 01  Louny 
 

Spisová značka: MULN/12545/2016/SU/AK Louny 30.10.2019 
Číslo jednací: MULNCJ  81547/2019     
Oprávněná 
úřední osoba: 

 
Aksamitová Kateřina 

  
Arch. č.: ÚR-SÚ 566/2018 

 
 

Sídlo:      
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

Pod Nemocnicí 2379, Louny 
415 621 206 
415 621 200 
k.aksamitova@mulouny.cz 

 

 
 
 

ROZHODNUTÍ 
OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

(veřejná vyhláška) 
 
 
Výroková část 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení stavebního řádu, jako příslušný správní orgán 
vydal dne 14.09.2018 pod č.j. MULNCJ  62884/2018 rozhodnutí, které se týká umístění stavby   

 
„Vedení 400 kV V450/428, TR Výškov - TR Babylon“ 

 
na území Ústeckého kraje a Libereckého kraje na pozemcích v katastrálním území Břvany, Lenešice, 
Dobroměřice, Nečichy, Raná u Loun, Chraberce, Mnichovský Týnec, Chožov, Třtěno, Vojničky, Vojnice 
u Koštic, Lkáň, Klapý, Sedlec u Libochovic, Chodovlice, Úpohlavy, Želechovice, Siřejovice, Keblice, 
Rochov, Brozany nad Ohří, Brňany, Dolánky nad Ohří, Doksany, Rohatce, Libotenice, Lounky, 
Chodouny, Vrbice u Roudnice nad Labem, Vrutice, Polepy, Hrušovany, Trnová u Polep, Libínky, 
Drahobuz, Břehoryje, Jištěrpy, Liběšice u Litoměřic, Zimoř, Habřina u Úštěku, Úštek, Starý Týn, 
Ličenice, Lukov u Úštěku, Dubičná, Blíževedly, Kravaře v Čechách, Stvolínky, Kozly u České Lípy a 
Holany (dále jen "stavba“). 
 
 
Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost ve výrokové části 
a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 
 
na straně 2 
 

• "Ochranné pásmo je šíře 20 od krajní fáze na obě strany (§ 46 zákona č. 458/2000 Sb., 
v platném znění – energetický zákon." 

 
opravuje textem: 
 
"Ochranné pásmo je šíře 20 m od krajní fáze na obě strany (§ 46 zákona č. 458/2000 Sb., 
v platném znění – energetický zákon." 
 
 

• „Pozemky dotčené stavbou v průmětu pod krajními vodiči vedení a pozemky dotčené stavbou 
v ochranném pásmu vedení; pozemky dotčené umístěním stožáru (dále jen „S+č. stožáru“):“ 

 



Č.j. MULNCJ  81547/2019 str. 2 

 
opravuje textem: 
 
„Pozemky dotčené stavbou v průmětu pod krajními vodiči vedení a pozemky dotčené stavbou 
v ochranném pásmu vedení; pozemky dotčené umístěním stávajícího stožáru (dále jen „S+č. 
stožáru“):“ 
 
 

• „katastrální území Stvolíky:“ 
 
opravuje textem: 
 
„katastrální území Stvolínky:“ 
 
 
na straně 5 
 

• „katastrální území Lukov u Úštěku: parc. č. 208/1, 208/2 (S184), 210/2, 215, 216, 217, 218, 
219, 220, 223, 224, 225, 226, 227, 229/1, 230, 231, 271/3, 305, 306, 308, 323/2, 324, 329/1, 
331, 346, 347, 356/1, 356/3, 367/1, 369, 375/1, 380/1 (S185), 388/1, 391/5, 393, 399/1 
(S186), 399/3, 399/6, 399/7, 399/8, 401/1 (S187), 403, 404/1 (S187), 405/1, 406, 407, 422/10, 
422/12, 424, 443, 447, 448 (S189), 450, 466, 468/1, 470, 471, 472, 474/4, 474/10, 474/11, 
474/14, 474/15 (S189), 474/16, 494/1, 494/4, 496, 498, 1419/5, 1419/17, 1419/18 (S183), 
1441/1, 1441/2, 1441/3, 1442/2, 1482, 1483, 1484/1 (S183), 1508, 1509, 1510, 1511, 1513/1, 
1513/2, 1514, 1531/1, 1532, 1533, 1535, 1538, 1539, 1540, 1542/1, 1545/2, 1547/1 (S187), 
1553/3, 1555 (S189), 1557, 1558, 1559, 1565, 1643/1, 1680, 1681, 1682, 1684, 1687/1, 
1687/2, 1688/2, 1699;“  

 
opravuje textem: 
 
„katastrální území Lukov u Úštěku: parc. č. 208/1, 208/2 (S184), 210/2, 215, 216, 217, 218, 219, 
220, 223, 224, 225, 226, 227, 229/1, 230, 231, 271/3, 305, 306, 308, 323/2, 324, 329/1, 331, 346, 
347, 356/1, 356/3, 367/1, 369, 375/1, 380/1 (S185), 388/1, 391/5, 393, 399/1 (S186), 399/3, 399/6, 
399/7, 399/8, 401/1 (S187), 403, 404/1 (S187), 405/1, 406, 407, 422/10, 422/12, 424, 443, 447, 448 
(S189), 450, 466, 468/1, 470, 471, 472, 474/4, 474/10, 474/11, 474/14, 474/15 (S189), 474/16, 494/1, 
494/4, 496, 498, 1419/5, 1419/17, 1419/18 (S183), 1441/1, 1441/2, 1441/3, 1442/2, 1482, 1483, 
1484/1 (S183), 1508, 1509, 1510, 1511, 1513/1, 1513/2, 1514, 1531/1, 1532, 1533, 1535, 1538, 
1539, 1540, 1542/1, 1545/2, 1546/1, 1547/1 (S187), 1553/3, 1555 (S189), 1557, 1558, 1559, 1565, 
1643/1, 1680, 1681, 1682, 1684, 1687/1, 1687/2, 1688/2, 1699;“  
 
 
Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, Michle, 101 00  Praha 101. 
 
Odůvodnění 
Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytly zřejmé nesprávnosti: 

• U ochranného pásma, které je šíře 20 m od krajní fáze na obě strany, nebyla uvedena délková 
jednotka. 

• U pozemků dotčených umístěním stožárů (S+č. stožáru), nebylo uvedeno, že se jedná o 
stožáry stávající. Nové stožáry jsou umístěny v trase stávajících stožárů. 

• U katastrálního území Stvolínky, byl uveden administrativně chybný název. 
• Pozemek parc.č. 1546/1 v katastrálním území Lukov u Úštěku nebyl uveden ve výčtu stavbou 

dotčených pozemků ve výrokové části rozhodnutí. Tento pozemek byl však řádně uveden 
v rozdělovníku „účastníci dotčení jinými věcnými právy – identifikováni dotčenými pozemky“. 
Vlastníkům uvedeného pozemku bylo rozhodnutí řádně doručeno veřejnou vyhláškou, 
tj. Hermann Theodor Josef Moddemann a Carola Moddemann, oba bytem Schlösschendamm 
1, 01619 Zeithain Kreinitz, Germany. 

 
Správní orgán rozhodnutím zřejmé nesprávnosti opravil. 



Č.j. MULNCJ  81547/2019 str. 3 

 
Účastníci řízení - další dotčené osoby: (viz. rozdělovník) 
 
Poučení účastníků 
Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím 
může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 
ke Krajskému úřadu Ústeckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné 
odvolání má odkladný účinek. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Kateřina Todtová 
vedoucí odboru stavebního úřadu       
 
 
Toto rozhodnutí musí být bezodkladně vyvěšeno na úřední desce v příslušné obci a úřední 
desce Městského úřadu Louny po dobu nejméně 15 dnů, včetně zveřejnění umožňujícího 
dálkový přístup. Poté je třeba potvrzené rozhodnutí s vyznačením data vyvěšení a sejmutí vrátit 
Městskému úřadu Louny, odboru stavebního úřadu, oddělení stavebního řádu 
 
 
Vyvěšeno dne……………………………                              Sejmuto dne…………………………… 
 
 
 

Podpis, razítko…………………………… 
 
 
Příloha  
Rozhodnutí ze dne 14.09.2018 pod č.j. MULNCJ  62884/2018 ke zveřejnění v elektronické formě 
dálkovým přístupem: https://www.mulouny.cz/cs/mestsky-urad/odbory-mestskeho-uradu/odbor-
stavebniho-uradu/aktualni-informace/uzemni-rozhodnuti-o-umisteni-stavby-vedeni-400-kv-v450-428-
tr-vyskov-tr-babylon.html 
 
 
Obdrží 
účastníci řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona (dodejky) 
ČEPS, a.s., IČO 25702556, IDDS: seccdqd, sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Michle, 101 00  Praha 
101 zastoupená ČEPS Invest, a.s., IČO 24670111,  IDDS: 8wip4pd, sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, 
Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 (pověřený zaměstnanec Ing. Karel Hloch) 
 
Obec Hrobce, IDDS: fxqbqek, sídlo: Ke Hřišti č.p. 14, 411 83  Hrobce 
Obec Vrbice, IDDS: 6n3by3i, sídlo: Hlavní č.p. 47, 411 64  Vrbice u Roudnice nad Labem 
Obec Lkáň, IDDS: 756arv4, sídlo: Lkáň č.p. 83, 411 15  Třebívlice 
Obec Rochov, IDDS: bbaarxd, sídlo: Rochov č.p. 63, 413 01  Roudnice nad Labem 
Obec Keblice, IDDS: fnnaqx8, sídlo: Keblice č.p. 68, 410 02  Lovosice 2 
Obec Úpohlavy, IDDS: f89a36p, sídlo: Úpohlavy č.p. 61, 410 02  Lovosice 2 
Obec Čížkovice, IDDS: 8axbuws, sídlo: Jiráskova č.p. 143, 411 12  Čížkovice 
Obec Břvany, IDDS: 6a7bwm5, sídlo: Dlouhá č.p. 41, Břvany, 440 01  Louny 1 
Obec Chožov, IDDS: s9pbu53, sídlo: Chožov č.p. 154, 439 22  Chožov 



Č.j. MULNCJ  81547/2019 str. 4 

 
Obec Chodouny, IDDS: 5y3bnm5, sídlo: Chodouny č.p. 20, 411 71  Chodouny 
Obec Doksany, IDDS: btfaqtg, sídlo: Doksany č.p. 108, 411 82  Doksany 
Obec Libotenice, IDDS: khwbmuc, sídlo: Libotenice č.p. 37, 412 01  Litoměřice 1 
Obec Blíževedly, IDDS: g35b7ap, sídlo: Blíževedly č.p. 10, 471 04  Blíževedly 
Obec Drahobuz, IDDS: tnxjdmz, sídlo: Drahobuz č.p. 35, 411 45  Úštěk 
Obec Klapý, IDDS: g38buxk, sídlo: Klapý č.p. 200, 411 16  Klapý 
Obec Liběšice, IDDS: smfbc54, sídlo: Liběšice č.p. 6, 411 46  Liběšice u Litoměřic 
Obec Polepy, IDDS: jpibrbc, sídlo: Polepy č.p. 112, 411 47  Polepy 
Obec Sedlec, IDDS: 84ma7ix, sídlo: Sedlec č.p. 57, 411 15  Třebívlice 
Obec Siřejovice, IDDS: v34aqwj, sídlo: Siřejovice č.p. 37, 410 02  Lovosice 2 
Obec Vrutice, IDDS: 854byzk, sídlo: Vrutice č.p. 35, 411 47  Polepy 
Obec Koštice, IDDS: 9vcaxad, sídlo: Koštice č.p. 26, 439 21  Koštice nad Ohří 
Obec Kravaře, IDDS: darbn9b, sídlo: náměstí č.p. 166, 471 03  Kravaře u České Lípy 
Obec Lenešice, IDDS: p6ebc7z, sídlo: Knížete Václava č.p. 521, 439 23  Lenešice 
Obec Dobroměřice, IDDS: hknausg, sídlo: Pražská č.p. 53, Dobroměřice, 440 01  Louny 1 
Obec Raná, IDDS: z3ea964, sídlo: Raná č.p. 114, 439 24  Raná u Loun 
Obec Chraberce, IDDS: 44faq3m, sídlo: Chraberce č.p. 11, 440 01  Louny 1 
Obec Chodovlice, IDDS: bdtatxn, sídlo: Chodovlice č.p. 84, 411 15  Třebívlice 
Obec Brňany, IDDS: iqaa34q, sídlo: Brňany č.p. 93, 412 01  Litoměřice 1 
Obec Chotiněves, IDDS: r2nbnku, sídlo: Chotiněves č.p. 6, 411 45  Úštěk 
Obec Stvolínky, IDDS: am3an3u, sídlo: Stvolínky č.p. 53, 471 02  Výdejní místo Stvolínky 
Obec Kozly, IDDS: sj4jdvi, sídlo: Kozly č.p. 93, 470 01  Česká Lípa 1 
Městys Holany, IDDS: yaabwzf, sídlo: Holany č.p. 43, 470 02  Česká Lípa 2 
Městys Brozany nad Ohří, IDDS: ciwbuqk, sídlo: Palackého nám. 75, 411 81  Brozany nad Ohří 
Město Úštěk, IDDS: 45tbuvd, sídlo: Mírové náměstí č.p. 83, 411 45  Úštěk-Vnitřní Město 
Obec Dolánky n. Ohří, IDDS: 36ja7ns, sídlo: Dolánky n. Ohří 31, 413 01  Roudnice n. Labem 
 
účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) a b)  stavebního zákona (veřejná vyhláška) 
účastníci řízení včetně jejich právních nástupců, kteří byli uvedeni v rozhodnutí ze dne 14.09.2018 
pod č.j. MULNCJ  62884/2018 (viz. příloha) 
 
veřejnost (veřejná vyhláška) 
veřejnost včetně jejích právních nástupců, která byla uvedena v rozhodnutí ze dne 14.09.2018 pod 
č.j. MULNCJ  62884/2018 (viz. příloha) 
 
dotčená veřejnost ve smyslu § 3 písm. i) zákona EIA, která nebyla účastníkem územního řízení 
v prvním stupni a která má podle § 9c odst. 4 zákona EIA právo podat odvolání i v takovém případě 
(veřejná vyhláška) 
dotčená veřejnost  včetně jejích právních nástupců ve smyslu § 3 písm. i) zákona EIA, která nebyla 
účastníkem územního řízení v prvním stupni a která má podle § 9c odst. 4 zákona EIA právo podat 
odvolání i v takovém případě,  která byla uvedena v rozhodnutí ze dne 14.09.2018 pod č.j. MULNCJ  
62884/2018 (viz. příloha) 
 
účastníci dotčení jinými věcnými právy - identifikováni dotčenými pozemky (veřejná vyhláška) 
účastníci řízení včetně jejich právních nástupců, kteří byli uvedeni v rozhodnutí ze dne 14.09.2018 
pod č.j. MULNCJ  62884/2018 (viz. příloha) 
 
dotčené správní úřady (dodejky) 
Městský úřad Louny, odbor životního prostředí, Pod Nemocnicí č.p. 2379, 440 23  Louny 1 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení územního plánování a památkové péče, Pod 
Nemocnicí č.p. 2379, 440 23  Louny 1 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení stavebního řádu,  
silniční správní úřad, Pod Nemocnicí č.p. 2379, 440 23  Louny 1 
Městský úřad Lovosice, OŽP, IDDS: ytbbs49, sídlo: Školní č.p. 407/2, 410 02  Lovosice 2 
Městský úřad Lovosice, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: ytbbs49, sídlo: Školní č.p. 
407/2, 410 02  Lovosice 2 
Městský úřad Lovosice, odbor stavebního úřadu a územního plánování, IDDS: ytbbs49, sídlo: Školní 
č.p. 407/2, 410 02  Lovosice 2 



Č.j. MULNCJ  81547/2019 str. 5 

 
Městský úřad Lovosice, odbor stavebního úřadu a územního plánování, úsek památkové péče, IDDS: 
ytbbs49, sídlo: Školní č.p. 407/2, 410 02  Lovosice 2 
Městský úřad Litoměřice, odbor životního prostředí, IDDS: tpebfnu, sídlo: Mírové náměstí č.p. 15/7, 
Litoměřice-Město, 412 01  Litoměřice 1 
Městský úřad Litoměřice, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: tpebfnu, sídlo: Mírové 
náměstí č.p. 15/7, Litoměřice-Město, 412 01  Litoměřice 1 
Městský úřad Litoměřice, odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, IDDS: tpebfnu, sídlo: 
Mírové náměstí č.p. 15/7, Litoměřice-Město, 412 01  Litoměřice 1 
Městský úřad Litoměřice, odbor územního rozvoje, IDDS: tpebfnu, sídlo: Mírové náměstí č.p. 15/7, 
Litoměřice-Město, 412 01  Litoměřice 1 
Městský úřad Roudnice nad Labem, odbor dopravy, IDDS: qdwbviv, sídlo: Karlovo náměstí č.p. 21, 
413 01  Roudnice nad Labem 
Městský úřad Roudnice nad Labem, Stavební úřad, IDDS: qdwbviv, sídlo: Karlovo náměstí č.p. 21, 
413 01  Roudnice nad Labem 
Městský úřad Roudnice nad Labem, Stavební úřad - památková péče, IDDS: qdwbviv, sídlo: Karlovo 
náměstí č.p. 21, 413 01  Roudnice nad Labem 
Městský úřad Roudnice nad Labem, odbor životního prostředí, IDDS: qdwbviv, sídlo: Karlovo náměstí 
č.p. 21, 413 01  Roudnice nad Labem 
Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, IDDS: bkfbe3p, sídlo: náměstí T. G. Masaryka 
č.p. 1/1, 470 01  Česká Lípa 1 
Městský úřad Česká Lípa, Odbor dopravy a občanskosprávních agend, IDDS: bkfbe3p, sídlo: náměstí 
T. G. Masaryka č.p. 1/1, 470 01  Česká Lípa 1 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: t9zbsva,  
sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: t9zbsva, sídlo: 
Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor kultury a památkové péče, IDDS: t9zbsva,  
sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: t9zbsva,  
sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Státní úřad inspekce práce, Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj, IDDS: 
cmwaazf, sídlo: Kolářská č.p. 451/13, Město, 746 01  Opava 1 
Krajský úřad Libereckého kraje, odbor dopravy, IDDS: c5kbvkw, sídlo: U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-
Perštýn, 460 01  Liberec 1 
Krajský úřad Libereckého kraje, odbor územního plánování a stavebního úřadu, IDDS: c5kbvkw, 
sídlo: U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 
Krajský úřad Libereckého kraje, odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu, IDDS: c5kbvkw, 
sídlo: U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 
Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: c5kbvkw,  
sídlo: U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 
Správa CHKO České středohoří, IDDS: 6npdyiv, sídlo: Michalská 260/14, 412 01  Litoměřice 1 
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, IDDS: 8p3ai7n,  
sídlo: Moskevská č.p. 1531/15, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, IDDS: nfeai4j, sídlo: Husova č.p. 
186/64, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5 
Ministerstvo vnitra, generální ředitelství Hasičského záchranného sboru, IDDS: 6bnaawp,  
sídlo: Kloknerova č.p. 26, Holešovice, 148 01  Praha 414 
Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5, sídlo: Letiště RUZYNĚ, , 160 08  Praha 6 
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Ústecký kraj, IDDS: hq2aev4, sídlo: Gorazdova 
č.p. 1969/24, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Liberecký kraj, IDDS: hq2aev4, sídlo: Gorazdova 
č.p. 1969/24, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého, IDDS: 4huadu8, sídlo: U Města Chersonu č.p. 
1429/7, 434 01  Most 1 
Český báňský úřad, Obvodní báňský úřad v Liberci, IDDS: tqjaduc, sídlo: Tř. 1. máje 858/26, 460 01 
Liberec 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4, sídlo: Na Františku č.p. 1039/32, 110 00  Praha 1-
Staré Město 



Č.j. MULNCJ  81547/2019 str. 6 

 
Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4, sídlo: Vršovická 1442/65, 100 00  Praha 
10Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, IDDS: pv8aaxd, sídlo: Palackého 
náměstí č.p. 375/4, Nové Město, 128 00  Praha 28 
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů a řízení 
programů nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk, sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-
Hradčany 
Drážní úřad, sekce stavební - oblast Praha, IDDS: 5mjaatd, sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Vinohrady, 
120 00  Praha 2 

 
 


		2019-10-30T17:12:49+0100
	Kateřina Todtová
	Vedoucí




